
 

                                
____________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, 14, SANTO ANTÔNIO, SALGUEIRO/PE, CEP 56000-000. 

FONES: 87.38710870 e 38712794 - OUVIDORIA: 08002813230 - WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR 

GABINETE DA PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 
  

Salgueiro - PE, 31 de janeiro de 2023. 
  

OPRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO SALGUEIRO, ESTADO DE PERNAMBUCO, 
no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Convite nº 0002/2023, que objetiva: contratação de empresa para 
prestar serviço de assessoria e acompanhando de sagres EOF, SGI, patrimonial, com envio de informações aos órgãos de 
controle externo e interno, fornecimento, instalação, treinamento, e manutenção de sistemas informatizado com software em 
interface gráfica de folha de pagamento (sagre pessoal, DIRF, RAIS, E-SOCIAL, auditoria), e serviços de alimentação e 
manutenção das informações que devem constar no portal transparência junto da câmara municipal de Salgueiro/PE; com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
  
- FRANCISCO DE A. TAVARES FILHO-ME INFOCONT CNPJ: 21.503.650/0001-20;  
Item(s): 1. 
Valor: R$ 33.000,00 
 
  - P R DE ALBUQUERQUE MELO - CNPJ: 11.251.947/0001-91  
Item: 2 
Valor: R$ 82.500,00 
 
Total: R$ 115.500,00  
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
DOMINGOS SÁVIO PIRES DE CARVALHO E SÁ 

Presidente da Mesa Diretora 
  


